REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé/7.4/..2024
VENDIM QARKULLUES

Nr. A% _daté_/%-// 2024

“PER
MIRATIMIN E LEVIZJES PARALELE TE 2(DY) PUNONJIESVE,
PERSONEL AKADEMIK Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL nég
Republikén e Shqipéris€”, neni 38, germa ¢), né& Statutin e UST-s€ neni 20, gé€rma dh), né
Udhézimin ¢ MASR nr.29, dat¢ 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té
personelit akademik né IAL”, n€ Vendimin Qarkullues t€ Senatit Akademik me nr.04, daté
22.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin
20247, té ndryshuar, n€ Vendimin Qarkullues t€ Bordit t&€ Administrimit nr.07, daté 23.01.2024
“Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 20247, si
dhe n€ Vendimin e Rektoratit me nr.83, dat€ 14.11.2024 “Pér miratimin e lévizjes paralele té dy
punonjésve pérsonel akademik né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, Senati Akademik

VENDOSI:

1. Miratimin e l&vizjes paralele t&¢ dy punonjésve personel akademik né& Universitetin e
Sporteve t€ Tiranés si mé poshté:

- Prof. Dr. Agron Kasa, personel akademik né Departamentin e Menaxhimit té
Sportit dhe Turizmit, Fakulteti i Veprimtaris€é Fizike dhe Rekreacionit, kalon né&
Departamentin e Projekteve dhe Teknologjis€, Instituti i Kérkimit Shkencor té&
Sportit.

- Msc. Salvator Kurti, personel akademik me kohg& t& ploté “Asistent Lektor” né
Departamentin e Sporteve Kolektive, Fakulteti i Shkencave t& Lgvizjes, kalon né
Departamentin e Shkencave Biomjekésore dhe Humane, Fakulteti i Shkencave té
Rehabilitimit.

2. Kjo lgvizje paralele nuk sjell efekte financiare apo ndryshime né¢ ngarkesén mésimore, t&
planifikuar sipas marréveshjes pér organizimin e koh&s vjetore t&€ punés pér personelin
akademik né& IAL.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Dekanatm FSHL Dekanat1 i FVFR, Dekanati i

FSHR, Drejtori i IKSHS, Departamentet e njeswe kryesore 51 dhe Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkiv/Protokollit . [2 &
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